(ترمذی کتاب العلم باب فی فضل الفقہ حدیث: 2687)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 5 مارچ 2014ء 3 جمادی الاول 1435 ہجری 5/ امان 1393 ہش جلد 64-99 نمبر 52

مدرسۃ الحفظ میں داخلہ

مدرسۃ الحفظ میں داخلہ سال 2014ء کے لئے داخلہ فارم یکم اپریل تا 20 مئی 2014ء مدرسۃ الحفظ سے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔ داخلہ فارم مکمل کرنے کے بعد مدرسۃ الحفظ میں جمع کروانے کی آخری تاریخ 20 مئی 2014ء ہے۔ مقررہ تاریخ کے بعد کوئی فارم وصول نہیں کیا جائے گا۔